N\

Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Mélange pour vin chaud en poudre
boite 900G Nestlé

Article : 260729

Vin chaud

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ambiant
Colis de 6.000 Boite de 0.900 kg

sucre (France), ardmes, cannelle, anti-agglomérant (phosphates de calcium). Peut
contenir du LAIT

Autriche

225

Lait

Aucune signalée
Sans huile de palme

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

Mise a jour le 17/11/2023 13:22 N° de version : 1.3

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Pomona Suisse

groupe pomona

Informations nutritionnelles

Mélange pour vin chaud en poudre
boite 900G Nestlé

Article : 260729

1,674

Type de matiéres grasses :

Données logistiques

Allégations nutritionnelles :

Aucune

Aucune

Boite 0.9 0.973 1 Boite 07613035867789
Couche 64.8 0 72 Boite 12

Colis 5.4 0 6 Boite
Palette 518.4 0 576 Boite 96

FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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